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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Usługi prawne na rzecz Ministerstwa Zdrowia w zakresie właściwości Departamentu Matki i Dziecka. FGZ.270.84.2018
Wyjaśnienie treści SOPZ
Zamawiający w odpowiedzi na zapytania do SOPZ z dnia 28-12-2018 r., wyjaśnia co następuję:

Pytanie nr 1:
Liczna aktualnych spraw w NSA? 
Odpowiedź nr 1: 
Liczba aktualnych spraw w NSA wynosi 66.
Pytanie nr 2:
Liczba aktualnych spraw w WSA?

Odpowiedź nr 2:
Liczba aktualnych spraw w WSA wynosi 285 ( łączna liczba spraw w których orzeczenia jeszcze nie zostały wydane i które orzeczenia nie są prawomocne).
Pytanie nr 3:
Liczba skarg do NSA w 2017 roku.
Odpowiedź nr 3:
Liczba skarg do NSA w 2017 wynosi 14.
Pytanie nr 4:
Liczba skarg do WSA w 2017 roku. 

Odpowiedź nr 4:
Liczba skarg do WSA w 2017 wynosi 164.
Pytanie nr 5:
Liczba wydanych orzeczeń/decyzji/postanowień przez Ministra Zdrowia w 2017 roku? 
Odpowiedź nr 5:
Liczba wydanych postanowień przez Ministerstwo Zdrowia w 2017 wynosi 483.

Pytanie nr 6:
Jaka jest waga poszczególnych kryteriów ofert (w dokumentach istnieje rozbieżność 30/40% cena)?

Odpowiedź nr 6:
Zgodnie z treścią ogłoszenia waga ceny wynosi 40 %, a waga kwalifikacji i doświadczenia zawodowego wynosi 60%.

Ogłoszenie w pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:
	Cena – 40%
Wartość punktowa w kryterium - cena wyliczana jest według wzoru: 

Cena ofertowa brutto oferty najtańszej
----------------------------------------------------- x 40 = liczba punktów
Cena ofertowa brutto oferty badanej
Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie z uwagi na specyfikę tematyki będącej przedmiotem zamówienia – 60%
1. Sposób obliczenia:
a) 1 osoby posiadająca wpis na listę adwokatów prowadzoną przez odpowiednią Okręgową Radę Adwokacką lub wpis na listę radców prawnych prowadzoną przez odpowiednią Okręgową Izbę Radców Prawnych –0 pkt;
b) więcej niż 1 osoba posiadająca wpis na listę adwokatów prowadzą przez odpowiednią Okręgową Radę Adwokacką lub wpis na listę radców prawnych prowadzoną przez odpowiednią Okręgową Izbę Radców Prawnych – 30 pkt; 
2. Sposób obliczenia:
a) 3-letnie udokumentowane doświadczenie zawodowe w obszarze związanym z przedmiotem zamówienia – 0 pkt
b) Ponad 3-letnie udokumentowane doświadczenie zawodowe w obszarze związanym z przedmiotem zamówienia – 30 pkt
W przypadku zaproponowania kilku osób, Zamawiający przyzna maksymalną liczbę punktów osobie spełniającej w najwyższym stopniu powyższe kryterium.   





Pytanie nr 7:
Czy przedmiot zamówienia może wykonywać inna osoba (adw/r.pr) niż wskazany w ofercie?

Odpowiedź nr 7:
Tak, pod warunkiem, że spełnia wymogi określone w pkt. 6 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, za pisemną zgodą Zamawiającego.

Pytanie nr 8:
Czy przedmiot zamówienia może wykonywać aplikant adw/radcowski (ewentualnie student prawa) pod nadzorem osoby wskazanej w ofercie? 

Odpowiedź nr 8:
Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

Pytanie nr 9:
Ile osób prawników może wykonywać zamówienie? 

Odpowiedź nr 9:
Zamawiający nie przewiduje ograniczeń dotyczących liczby prawników dedykowanych do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10:
Ile osób maksymalnie można wskazać w ofercie

Odpowiedź nr 10:
Zamawiający nie przewiduje ograniczeń dotyczących liczby osób dedykowanych do realizacji przedmiotu zamówienia.
W przypadku zaproponowania kilku osób, Zamawiający przyzna maksymalną liczbę punktów ofercie spełniającej w najwyższym stopniu powyższe kryterium.

Pytanie nr 11:
Czy przedmiot zamówienia może być wykonywany w całości poza siedzibą Zleceniodawcy (ul. Długa) (nie dotyczy reprezentacji)?
 
Odpowiedź nr 11:
[bookmark: _GoBack]Z uwagi na specyfikę  przedmiotu zamówienia (duża liczba akt, korespondencji wpływającej do MZ) wykonawca jest zobowiązany wykonywać przedmiot umowy 
w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 12
Jaki jest dzienny/tygodniowy wymiar czasu pracy prawnika w siedzibie Zamawiającego?

Odpowiedź nr 12:
Liczba godzin do przepracowania do 19 grudnia 2019 r. wynosi 1600.

Ogłoszenie w pkt 5 otrzymuje brzmienie:
	Usługi prawnicze w zakresie właściwości Departamentu Matki i Dziecka

	Od dnia podpisania umowy do dnia 19 grudnia 2019 r. 





Pytanie nr 13
Proszę o informację czy obsługa w wymiarze  5 dni w tygodniu ma być realizowana przez 8 godzin dziennie, i czy dopuszczacie Państwo możliwość obsługi zdalnej ?

Odpowiedź nr 13
Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia (duża liczba akt, korespondencji wpływającej do MZ) wykonawca jest zobowiązany wykonywać przedmiot w siedzibie Zamawiającego (nie dotyczy reprezentacji).

Liczba godzin do przepracowania do 19 grudnia 2019 r. wynosi 1600.
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